
Labojums Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (ES) Nr. 1304/2013 (2013. gada 17. decembris) 
par Eiropas Sociālo fondu un ar ko atceļ Padomes Regulu (EK) Nr. 1081/2006 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 347, 2013. gada 20. decembris) 

1.  474. lappusē 3. panta 1. punkta a) apakšpunktā un tā i) punktā: 

tekstu:  “a)  tematiskajam mērķim “veicināt stabilas un kvalitatīvas darba vietas un atbalstīt brīvprātīgu darbaspēka 
mobilitāti”: 

i)  nodarbinātības pieejamības nodrošināšana darba meklētājiem un neaktīvām personām, …;” 

lasīt šādi:  “a)  tematiskajam mērķim “veicināt ilgtspējīgu un kvalitatīvu nodarbinātību un atbalstīt darbaspēka 
mobilitāti”: 

i)  nodarbinātības pieejamība darba meklētājiem un neaktīvām personām, …;”. 

2.  474. lappusē 3. panta 1. punkta b) apakšpunktā: 

tekstu:  “b)  tematiskajam mērķim “veicināt sociālo iekļaušanu un apkarot nabadzību un jebkādu diskrimināciju”:” 

lasīt šādi:  “b)  tematiskajam mērķim “veicināt sociālo iekļaušanu, apkarot nabadzību un jebkādu diskrimināciju”:”. 

3.  475. lappusē 3. panta 1. punkta c) apakšpunkta iv) punktā: 

tekstu:  “iv)  darba tirgus nozīmes palielināšana izglītības un apmācības sistēmās, pārejas veicināšana no izglītības 
uz nodarbinātību un …” 

lasīt šādi:  “iv)  darba tirgus saistības ar izglītības un apmācības sistēmām uzlabošana, pārejas veicināšana no 
izglītības uz nodarbinātību un …” 

4.  476. lappusē 5. panta 3. punkta pirmajā teikumā: 

tekstu:  “3. Vienlaikus ar gada īstenošanas ziņojumiem katra vadošā iestāde nosūta elektroniski strukturētus 
datus par katru investīciju prioritāti.” 

lasīt šādi:  “3. Vienlaikus ar gada īstenošanas ziņojumiem katra vadošā iestāde nosūta elektroniski strukturētus 
datus par katru prioritāro virzienu, datus sadalot pēc investīciju prioritātēm.” 

5.  484. lappusē I pielikuma 3) punkta pirmās daļas trešajā ievilkumā: 

tekstu:  “—  kvalifikācijas ieguvē iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas,” 

lasīt šādi:  “—  kvalifikāciju ieguvušie dalībnieki pēc aiziešanas,”. 

6.  484. lappusē I pielikuma 3) punkta pirmās daļas piektajā ievilkumā: 

tekstu:  “—  nelabvēlīgā situācijā esoši dalībnieki, kas pēc aiziešanas sākuši darba meklējumus, iesaistījušies 
izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē, nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie.” 

lasīt šādi:  “—  nelabvēlīgā situācijā esoši dalībnieki, kas pēc aiziešanas sākuši darba meklējumus, iesaistījušies 
izglītībā/apmācībā, ieguvuši kvalifikāciju, iesaistījušies nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie.” 

7.  485. lappusē II pielikuma 1) punkta otrās daļas trešajā ievilkumā: 

tekstu:  “—  dalībnieki, kas ir bezdarbnieki un pēc aiziešanas iesaistījušies izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē, 
vai ir nodarbināti, tostarp pašnodarbināti,” 

lasīt šādi:  “—  dalībnieki, kas ir bezdarbnieki un pēc aiziešanas iesaistījušies izglītībā/apmācībā, ieguvuši kvalifikāciju, 
vai ir nodarbināti, tostarp pašnodarbināti,”. 

3.12.2016. L 330/9 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



8.  485. lappusē II pielikuma 1) punkta otrās daļas sestajā ievilkumā: 

tekstu:  “—  dalībnieki, kas ir ilgstošie bezdarbnieki un pēc aiziešanas iesaistījušies izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas 
ieguvē, vai ir nodarbināti, tostarp pašnodarbināti,” 

lasīt šādi:  “—  dalībnieki, kas ir ilgstošie bezdarbnieki un pēc aiziešanas iesaistījušies izglītībā/apmācībā, ieguvuši 
kvalifikāciju, vai ir nodarbināti, tostarp pašnodarbināti,”. 

9.  485. lappusē II pielikuma 1) punkta otrās daļas devītajā ievilkumā: 

tekstu:  “—  neaktīvie dalībnieki, kas nav iesaistīti izglītībā vai apmācībā un pēc aiziešanas iesaistījušies izglītībā/ 
apmācībā, kvalifikācijas ieguvē, vai ir nodarbināti, tostarp pašnodarbināti.” 

lasīt šādi:  “—  neaktīvie dalībnieki, kas nav iesaistīti izglītībā vai apmācībā un pēc aiziešanas iesaistījušies izglītībā/ 
apmācībā, ieguvuši kvalifikāciju, vai ir nodarbināti, tostarp pašnodarbināti.”  

3.12.2016. L 330/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	Labojums Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (ES) Nr. 1304/2013 (2013. gada 17. decembris) par Eiropas Sociālo fondu un ar ko atceļ Padomes Regulu (EK) Nr. 1081/2006 (“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 347, 2013. gada 20. decembris) 

